
Handball Austria 2017/18

SCHUL OLYMPICS Schülerinnen Vorrunde
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Tue. 
 
 
 
 
 
 
 
 

06.03.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  07-
Paulinum
10:10  07-
Paulinum
10:50  07-
Paulinum
11:30  07-
Paulinum
12:10  07-
Paulinum
12:50  07-
Paulinum
13:30  07-
Paulinum
14:10  07-
Paulinum
14:50  07-
Paulinum

1
2
3
4
5
6
7
8
9

HAK Bregenz (V)
CHS Villach (K)
BG/BRG Oeversee (St)
HLTW Bergheidengasse (W)
BG/BRG Korneuburg (N)
Bischöflich...Schwaz (T)
HLTW Bergheidengasse (W)
BG/BRG Korneuburg (N)
BR/BRG/BORG...hützen (B)

BR/BRG/BORG...hützen (B)
BG/BRG Korneuburg (N)
Bischöflich...Schwaz (T)
HAK Bregenz (V)
BR/BRG/BORG...hützen (B)
CHS Villach (K)
BG/BRG Oeversee (St)
HAK Bregenz (V)
Bischöflich...Schwaz (T)

16:1
8:16
9:11
3:12
17:5
10:6
5:11
16:7
3:12

Wed. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

07.03.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  07-
Paulinum
10:10  07-
Paulinum
10:50  07-
Paulinum
11:30  07-
Paulinum
12:10  07-
Paulinum
12:50  07-
Paulinum
13:30  07-
Paulinum
14:10  07-
Paulinum
14:50  07-
Paulinum
15:30  07-
Paulinum
16:10  07-
Paulinum
16:50  07-
Paulinum

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

CHS Villach (K)
HAK Bregenz (V)
Bischöflich...Schwaz (T)
HLTW Bergheidengasse (W)
BG/BRG Oeversee (St)
Bischöflich...Schwaz (T)
BG/BRG Korneuburg (N)
BR/BRG/BORG...hützen (B)
HAK Bregenz (V)
HLTW Bergheidengasse (W)
BG/BRG Oeversee (St)
CHS Villach (K)

HLTW Bergheidengasse (W)
BG/BRG Oeversee (St)
BG/BRG Korneuburg (N)
BR/BRG/BORG...hützen (B)
CHS Villach (K)
HAK Bregenz (V)
HLTW Bergheidengasse (W)
BG/BRG Oeversee (St)
CHS Villach (K)
Bischöflich...Schwaz (T)
BG/BRG Korneuburg (N)
BR/BRG/BORG...hützen (B)

8:3
6:10
7:15
4:1
9:5
7:8
15:2
3:18
9:4
4:17
9:16
14:2

Hallenverzeichnis

07-
Paulinum

Sporthalle Paulinum Schwaz
Paulinumweg 1, 6130 Schwaz

nu.Dokument 013a, erstellt am 13.05.2024 10:12 | Page 1 From 2



Handball Austria 2017/18

SCHUL OLYMPICS Schülerinnen Vorrunde
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 13.05.2024 10:12 | Page 2 From 2


