Handball Austria 2017/18

SCHUL OLYMPICS Schülerinnen Vorrunde

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Γue06.03.2018	09:30 07-	1	HAK Bregenz (V)	BR/BRG/BORGhützen (B)	16:1
	Paulinum	2	CHS Villach (K)	BG/BRG Korneuburg (N)	8:16
	10:10 07-	3	BG/BRG Oeversee (St)	BischöflichSchwaz (T)	9:11
	Paulinum	4	HLTW Bergheidengasse (W)	HAK Bregenz (V)	3:12
	10:50 07-	5	BG/BRG Korneuburg (N)	BR/BRG/BORGhützen (B)	17:5
	Paulinum	6	BischöflichSchwaz (T)	CHS Villach (K)	10:6
	11:30 07-	7	HLTW Bergheidengasse (W)	BG/BRG Oeversee (St)	5:11
	Paulinum	8	BG/BRG Korneuburg (N)	HAK Bregenz (V)	16:7
	12:10 07-	9	BR/BRG/BORGhützen (B)	BischöflichSchwaz (T)	3:12
	Paulinum				
	12:50 07-				
	Paulinum				
	13:30 07-				
	Paulinum				
	14:10 07-				
	Paulinum				
	14:50 07-				
	Paulinum				
Wed07.03.2018	09:30 07-	10	CHS Villach (K)	HLTW Bergheidengasse (W)	8:3
	Paulinum	11	HAK Bregenz (V)	BG/BRG Oeversee (St)	6:10
	10:10 07-	12	BischöflichSchwaz (T)	BG/BRG Korneuburg (N)	7:15
	Paulinum	13	HLTW Bergheidengasse (W)	BR/BRG/BORGhützen (B)	4:1
	10:50 07-	14	BG/BRG Oeversee (St)	CHS Villach (K)	9:5
	Paulinum	15	BischöflichSchwaz (T)	HAK Bregenz (V)	7:8
	11:30 07-	16	BG/BRG Korneuburg (N)	HLTW Bergheidengasse (W)	15:2
	Paulinum	17	BR/BRG/BORGhützen (B)	BG/BRG Oeversee (St)	3:18
	12:10 07-	18	HAK Bregenz (V)	CHS Villach (K)	9:4
	Paulinum	19	HLTW Bergheidengasse (W)	BischöflichSchwaz (T)	4:17
	12:50 07-	20	BG/BRG Oeversee (St)	BG/BRG Korneuburg (N)	9:16
	Paulinum	21	CHS Villach (K)	BR/BRG/BORGhützen (B)	14:2
	13:30 07-				
	Paulinum				
	14:10 07-				
	Paulinum				
	14:50 07-				
	Paulinum				
	15:30 07-				
	Paulinum				
	16:10 07-				
	Paulinum				
	Paulinum 16:50 07-				

Hallenverzeichnis

07- Sporthalle Paulinum Schwaz
Paulinum Paulinumweg 1, 6130 Schwaz

Handball Austria 2017/18 SCHUL OLYMPICS Schülerinnen Vorrunde

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verleg

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen